
  栄フィルハーモニー交響楽団（個⼈）賛助会⼊会・更新のご案内  

 
私達は年に 2 回（春・秋）の定期演奏会と夏休みコンサートを通して、地域の皆さまに愛

されるアマチュアオーケストラを⽬指しております。⾳楽活動を絶やさぬよう、種々模索
しながらも活動を続けております。ご賛同いただけますよう賛助会を通じご⽀援を賜りた
く、お願い申し上げます。 
 
１． 会員特典 

★ 演奏会に無料でご招待（会員様＋お連れ様 1 名の合計 2 名をご招待） 
★  各演奏会において優先⼊場（⼀般⼊場より先にご⼊場いただけます） 
★  賛助会報「アルペジオ」をお届け 
★  定期演奏会プログラムに会員名簿を掲載 

２． ⼊会案内 
個⼈会員 年会費 3,000 円（1 ⼝）以上 

３． お申し込み⽅法 
 下記、申し込み⽤紙に必要事項をご記⼊の上、現⾦を添えて係員にお渡しください。

更新の会員様に限り、後⽇お振り込みいただいても結構です。お振り込みの⼿数料に
ついては、お客様のご負担にてお願いいたします。 
★ 郵便振替⼝座番号 10240−2−18762621  
★ 他⾏からのお振り込み 

【店名】〇⼆⼋（読みゼロニハチ）【預⾦種⽬】普通預⾦【⼝座番号】1876262 
【受取⼈名】栄フィルハーモニー交響楽団 

  ◆問い合わせ先  
⾕⼝（賛助会担当） 電話：080-5011-5746 メールアドレス：chocota@mac.com 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 
ふりがな   （        ） 
⽒名：                       
                                                           
住所： 〒                   
                                                           
連絡先： 電話番号      
                                                           

 e-mail                  
 
申込内容：申込⼝数  ⼝  申込⾦額    円 
                              

□ 現⾦  □ 振込み 

領収書 
 

        様                               
  

   ⼝     円  
 

 を令和７年度賛助会
費として受領いたしま
した。 

 
  栄フィル賛助会担当 


